
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 191742-2013 z dnia 2013-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina 

Przedmiot zamówienia obejmuje: a) zimowe utrzymanie dróg polegające na odśnieŜaniu i usuwaniu skutków gołoledzi na drogach 

gminnych (drogi, ulice, chodniki, parkingi, zatoki autobusowe, place, tereny wokół przystanków autobusowych). Do... 

Termin składania ofert: 2013-05-27  

Murowana Go ślina: ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I CAŁOROCZNE UTRZYMANI E 

CZYSTOŚCI NA TERENIE MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA W OKRESIE OD 

DNIA PODPISANIA UMOWY DO DNIA 31 MAJA 2014 ROKU  

Numer ogłoszenia: 254472 - 2013; data zamieszczenia : 02.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

191742 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8923600, 8923601, 8923602, faks 061 8122140. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I CAŁOROCZNE UTRZYMANIE 

CZYSTOŚCI NA TERENIE MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA W OKRESIE OD DNIA PODPISANIA UMOWY DO 

DNIA 31 MAJA 2014 ROKU. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje: a) zimowe utrzymanie dróg polegające na 

odśnieŜaniu i usuwaniu skutków gołoledzi na drogach gminnych (drogi, ulice, chodniki, parkingi, zatoki autobusowe, place, 

tereny wokół przystanków autobusowych). Do zimowego utrzymania dróg zalicza się takŜe utrzymanie całodobowego dyŜuru 

gotowości Akcji Zima. W czasie, kiedy Akcja Zima jest zawieszona (nie ma konieczności wyjazdu samochodów w trasę) 

Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia dyŜurów zimowych szczególnie w niedziele i święta min. 4 godz., podczas których 

moŜna będzie w razie potrzeby nawiązać łączność telefoniczną oraz w przypadkach nagłych rozpocząć akcję zimowego 

utrzymania dróg. Utrzymanie zimowe dróg odbywa się od 1 listopada 2013 roku do 31 marca 2014 roku, b) pozimowe 

sprzątanie jezdni dróg: dotyczy dróg, na których były wykonywane usługi utrzymania zimowego. Termin realizacji usług 

sprzątania pozimowego wynosi 1 miesiąc i odbywa się od 01 kwietnia 2014 roku do 30 kwietnia 2014 roku. Zamawiający 

moŜe wprowadzić zmiany w powyŜszym terminie w przypadku wystąpienia sytuacji, której nie moŜna przewidzieć (zmiany 

atmosferyczne). Sprzątanie pozimowe odbywa się na terenie miasta oraz na drogach pozamiejskich utwardzonych ok. 18,75 

Strona 1 z 3



km (Trojanowo, Długa Goślina, Długa Goślina - Wojnowo, Wojnowo - Wojnówko, Okoniec, Łopuchowo - Głęboczek, 

Mściszewo - wieś, Mściszewo - górka II), c) całoroczne oczyszczanie Miasta: termin realizacji usług oczyszczania wynosi 12 

miesięcy. Utrzymanie czystości na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina obejmuje: mechaniczne oczyszczanie ulic na 

terenie Miasta, ręczne oczyszczanie oraz pozostałe usługi, w tym: bieŜące utrzymanie koszy ulicznych, wywóz nieczystości 

stałych, zbieranie i usuwanie wszystkich nieczystości, usuwanie bieŜącego opadu liści i kwiatostanów z drzew z powierzchni z 

całego pasa drogowego, utrzymanie czystości wokół pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów na terenie 

Miasta i Gminy, bieŜące utrzymanie czystości, co najmniej raz w miesiącu w miejscach pamięci narodowej oraz raz w tygodniu 

pod pomnikiem na Placu Powstańców Wlkp. w Murowanej Goślinie, przechowywanie flag, dokonywanie oflagowania miasta 

wg harmonogramu imprez, zdejmowanie flag, ich inwentaryzacja i utrzymanie w czystości, mycie wiat przystanków 

autobusowych na terenie Miasta i Gminy o powierzchni ogółem 706,92 m2, sprzątnięcie rowów przydroŜnych, 

odchwaszczanie wszystkich utwardzonych pasów drogowych, usuwanie piasku zgromadzonego w strefie przykrawęŜnikowej 

jezdni, zatok postojowych, pętli komunikacyjnej, chodników i placów, zebranie zanieczyszczeń oraz ich wywóz na gminne 

składowisko odpadów komunalnych, d) likwidację skutków zdarzeń losowych w pasie drogowym na terenie Gminy - usuwanie 

skutków zdarzeń drogowych, usuwania pozostałości uszkodzonych części pojazdów, przewoŜonych ładunków, np. cementu, 

tłucznia, itp. powstałych w wyniku zdarzeń drogowych. Ww. obowiązki wymagają dyspozycyjności całodobowej. 3) Zakres 

przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Zimowe utrzymanie dróg (nawierzchni jezdni) według podanych standardów o ogólnej 

długości 106,70 km oraz chodników o długości 13,52 km. b) Sprzątanie pozimowe odbywa się na terenie miasta oraz na 

drogach pozamiejskich utwardzonych (ok. 18,75 km) (Trojanowo, Długa Goślina, Długa Goślina - Wojnowo, Wojnowo - 

Wojnówko, Okoniec, Łopuchowo - Głęboczek, Mściszewo - wieś, Mściszewo - górka II c) Całoroczne oczyszczanie miasta: (1) 

mechaniczne oczyszczanie ulic na terenie miasta o średnio-miesięcznej powierzchni 166,31tys. m2, (2) ręczne oczyszczanie 

terenu wokół wiat przystanków autobusowych, chodników, parkingów, placów, ścieŜek rowerowych na terenie miasta o 

średnio-miesięcznej powierzchni 41050,65 m2, (3) pozostałe usługi, w tym: a) wywóz nieczystości stałych z wszystkich 

pojemników na śmieci w ilości 90 szt. z terenu miasta oraz 30 szt. z terenu wiejskiego oraz 30 koszy na terenie placów zabaw, 

b) bieŜące utrzymanie czystości w miejscach pamięci narodowej - 24 miejsca na terenie Miasta i Gminy c) przygotowanie 

miasta do świąt narodowych, d) mycie wiat przystanków autobusowych na terenie miasta i gminy o ogólnej powierzchni 

706,92 m2 co najmniej 4 razy w roku, e) sprzątnięcie rowów przydroŜnych co najmniej 4 razy w roku, f) odchwaszczanie 

wszystkich utwardzonych pasów drogowych, g) usuwanie piasku zgromadzonego w strefie przykrawęŜnikowej. d) Likwidację 

skutków zdarzeń losowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.61.00.00-6, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.51.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2013. 

Strona 2 z 3



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Usługowe Wysocki Stefan, ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 592592,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  640000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 640000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 640000,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3


